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W dniu 23 listopada na I piętrze Galerii Ratusz miał miejsce wernisaż prac uczniów i absolwentów
zespołu szkół Plastycznych im. Władysława Hasiora w Koszalinie pt. Tkaniną malowane. Pokazane
prace powstały w pracowni tkaniny artystycznej,  prowadzonej przez  p. Małgorzatę Zelek, która zajęła
sie też produkcją i aranżacją prezentowanej wystawy. 

Podczas wernisażu mogliśmy zobaczyć ułamek wyjątkowej, jakże barwnej i
ekspresyjnej twórczości utalentowanej młodzieży z koszalińskiego "Plastyka". Gospodarzem spotkania
był pan Przemysław Krzyżanowski - Zastępca Prezydenta Miasta.

Prace zaprezentowane na wystawie, to tkaniny o różnorodnej tematyce i technice, łączące ze sobą
tradycję z poszukiwaniem i eksperymentem. Tkaniny pomimo tego, że są płaskie i przylegające do
ścian, swoim bogactwem faktur, kolorów, przeszyć i różnorodnych tekstur sprawiają wrażenie
wychodzących delikatnie w przestrzeń. Wystawa prezentuje prace uczniów z koszalińskiego Plastyka,
które powstały w ubiegłym roku szkolnym oraz dwie tkaniny nieco starsze, zasięgnięte z archiwum
szkolnego. Wybrane tkaniny to głównie realizacje dyplomowe, które często są eksperymentami 
technologiczno - plastycznymi, unikatowymi działaniami. Ukazują bogactwo środków wyrazu
wymagające ogromu pracy, doświadczenia i kreatywności.  Na wystawie będzie można zobaczyć 
między innymi prace, które pokazują, jak za pomocą aplikacji tekstylnych i przeszyć maszynowych
można stworzyć "obrazy malarskie" z tkaniny. Zobaczymy również, jak za pomocą zróżnicowania
grubości ściegów maszynowych można pokazać historię złożoną z planów bliższych i dalszych.
Pokażemy też tkaninę, złożoną z kadrów wykorzystanych do realizacji animacji poklatkowej. Film 
będzie można zobaczyć za pomocą kodu QR zamieszczonego obok pracy.
Uczniowie biorący udział w wystawie:
Magda Bechler
Nadia Bordewicz
Gracjan Dresler
Paweł Gołaszewski
Julia Puławska
Kinga Strzelecka
Anna Szwedowicz
Kaja Wasilewska
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Dziękujemy wszystkim za przybycie i zapraszamy do odwiedzania wystawy, która prezentowana
będzie do 10 stycznia 2022 r. 

Poniżej krótka fotorelacja z wydarzenia.
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